MOÇÃO Nº 024/2012,  20 de agosto de 2012

AUTORIA: Vereadora Marinelsi Delgado Horst.

“Congratula o Sebastião Jorge Januário”

  A Câmara Municipal de Manhumirim/MG, através do vereador abaixo-

assinado, fundamentado no artigo 236 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, apresenta a seguinte Moção:

  Art. 1º. Congratula o Sr. Sebastião Jorge Januário, pelo seu trabalho,

competência e dedicação no setor comercial de Manhumirim.

Art. 2º.  Esta moção entrará em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Manhumirim, 20 de agosto de 2012.

JUSTIFICATIVAS

 O Sr. Sebastião desde pequeno trabalho no comércio em Manhumirim, sempre

atencioso, este cidadão merece esta moção de elogios por toda dedicação e trato para as

pessoas que freqüentam ou não sua loja.

_______________________________________

Marinelsi D. Horst

Vereadora